
Dodatek č. 1
o změně závazku ze Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku £. 16048

„Přístavba tělocvičny ZŠ O. Nedbala, České Budějovice"
uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku Č. 89/2012 Sb.

v platném znění

číslo smlouvy objednatele: 2016002235
číslo smlouvy zhotovitele: 149/16053/220
číslo veřejné zakázky. 16048

1. Smluvní strany 
Statutární město České Budějovice 

Náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice 

00244732 
CZ 00244732

1.1. Objednatel:
sídlo:
IČ:
DIČ:

zastoupen: ve věcech smluvních: Ing. Jiří Svoboda, primátor města
ve věcech technických: Václav Soukup, technik investičního odboru 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., České Budějovice 

číslo účtu: 4209522/0800

1.2. Zhotovitel EDIKT a.s.
sídlo: Rudalfovská 461/95 České Budějovice
zapsán u rejstříkového Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 904 
!Č: 251 72 328
DIČ: CZ 251 72 328

zastoupen: Pavlerr^alanskjJmjředsedpu představenstva
kontaktní údaje:

spojen

2. Účel a Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany shodné konstatují, že dne 3.10.2016 uzavřely Smlouvu o dílo, {dále jen Smlouva), 
jejímž předmětem Je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo - Přístavba tělocvičny ZŠ 
O. Nedbala, České Budějovice a závazek objednatele za řádně provedené a předané dílo zaplatit 

zhotoviteli dohodnutou cenu.
2.2 Smluvní strany shodně konstatují, nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na veřejnou 

zakázku č. 16048 ve formě Dodatku č. 1 k této Smlouvě, která nepředstavuje podstatnou změnu 
závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek v platném zněni 
(dále jen zákon). Změna závazku ze smlouvy nemění ve smyslu celkovou povahu veřejné zakázky, 
když tyto změny spočívají ve změnách stanovených v rozsahu
a) ust. § 222 odst. 5 zákona, tj provedení dodatečných stavebních prací, služeb a dodávek, 

které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a pro tuto 
změnu jsou splněny předpoklady dle ust. § 222 odst. 5 písm. a), b) a c) zákona dle 
Změnového listu č. 7

b) ust. § 222 odst. 6 zákona, tj. provedení změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž 
potřeba vznikla v důsledku okolnosti, kterou zadavatel nemohl předvídat a tato změna 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a splňuje podmínku uvedenou v ust. § 222 odst. 
6 písm. písm. a), b) a c) zákona dle Změnových listů č. 1, 2, 3,4,5,6,9 a 10

c) ust. § 222 odst 7 zákona, tj. záměna položek soupisu stavebních prací za jinou položku, když 
tyto nové položky soupisu stavebních prací za splnění podmínek uvedených v ust. § 222

1



odst. 7 písm. a), b), c), d) zákona dle Změnového listu č. 8

2.3. Na základě konstatování uvedeného v bodě 2.2. tohoto Dodatku č. 1 a v souladu s bodem 17.2. a 
bodem 5.4. Smlouvy se mění, v rozsahu změn dle Změnových listů č. 1,2,3,4,5,6,7,8,9 a 10, článek 5. 
Cenové podmínky, bod 1. takto:

5. Cena dila
1. Cena díla je určena nabídkovým rozpočtem zhotovitele, který tvoří Přílohu č. 1 smlouvy a 

na Změnových listů č. 1,2,3,4,5,6,7,8,9 a 10
Nabídkovým, resp. položkovým rozpočtem, se rozumí zhotovitelem oceněný soupis 
stavebních práci, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u 
všech položek stavebních práci, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem 
vymezené množství.
V souladu s tímto rozpočtem činí celková cena dila:.............27.149.195,85,-Kč bez DPH
(slovy dvacetsedmmilionů,stočtyřicetdevěttisíc,stodevadesátpět korun českých, 
85/100 hal.).
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými 
ke dni uskutečnění zdanitelného plněni.

Rekapitulace ceny:

Název Cena bez DPH

Smlouva o dílo 26.746.826,-
Dodatek č. 1 402.369,85
Celková cena, vč. změny dle 
Dodatku č. 1

27.149.195,85

2.4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené změnami dle tohoto Dodatku £. 1 zůstávají beze změn.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
3.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v sedmi (7) provedeních, každé o síle originálu, z nichž 

zhotovitel obdrži dvě (2) a objednatel pět (5) vyhotovení.
3.3. V otázkách neupravených tímto Dodatkem č. 1 se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanský zákoník, v platném znění.
3.4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že je výrazem jejich 

svobodné a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek 
pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

3.5. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 1 se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, 
že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 
vyplývajících. O provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze 
strany správce registru smluv potvrzeni o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě 
souhlas! rovněž s tím, že úplné zněni tento Dodatek č. 1, včetně všech jeho příloh a dalších 
součástí může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České 

Budějovice (www.c-budeiovice.cz) a profilu zadavatele (objednatele). Zhotovitel bere dále na 
vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn tento Dodatek č. 1, jakož i jiné skutečnosti z něj 
nebo z jeho naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup 
vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňováni či poskytování dle předchozích vět 
smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tento Dodatek č. 1 nepovažují za své 
obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.

2

http://www.c-budeiovice.cz


3.6. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění změn a doplňků schváleno usnesením Rady města ze dne 19. 12. 2016, 
č. 1802/2016.

3.7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou přílohy:

Příloha 11 - Zl-1,2,3,4,5,6,7,8,9 a 10

V Českých Budějovicích dne
ILIJptt-

Za objednatele:

Ing. Jiří Svoboda 
primátor města
statutární město České Budějovice

V Českých Budějovicích dne

Pavel Doianský 
předseda představenstva 
EDIKT a.s.

54
RwíoUpvsfcS 4C1/95, 370 01 Českf BodřjDvice 
JČ25Í7232B Olč CZ2317£0£0 til 3ÍJ?4lg&24

3



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 1«K3
Stavba: ZŠ O. Nedbala

JKSO:
Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

&
DIČ:

IČ;
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DtČ:

Náklady z rozpočtů 402 369,85
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 402 369,85

DPH zákUdni 21,00* ze 402 3fi9,B5 *4 497,67
sn&ená 15P00S ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 486 867,52

Projektant

Razítko

Djednavatel

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

Investiční odbor 
cddĎJsnfpflpravya

Datum a podpis

Zpracovatel

Datum a odpis:________ Razítko

C»r>*.. e •» v»



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 16052

Stavba: ZŠ O.Nedbala

Místo: Datum:

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH {CZK] Cena s DPH [OK]

1) Náklady z rozpočtů 402 369,85 486 867,52

ZL01 Vytrháni pařezů 1 840,00 2 226,40

ZL02 Podkladní beton 31 531,67 38 153,32

ZL03 Beton základových patek C3Q/37 63 979,44 77 415,12

ZL04 Zemni práce, bilance odvozů 132 816,40 160 707,84

ZL05 Ruční demolice stávajitich základů 11 011,85 13 324,34

ZL06 Podsyp pod základové pasy 14136,15 17 104,74

ZL07 Panikové hrazdy, samozavirače, koordinátory 40 702,00 49 249,42

ZLOB Hliníkové dveře Ot 72 129,88 87 277,15

ZL09 Stropní panely Spiroll 18 597,20 22 502,61

ZL10 Tepelná Izolace podlahy v tělocvičně 15 625,26 18 906,56

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 402 369,85 486 867,52



ZMĚNOVÝ UST fe. Ol

Číslo smlouvy objednatele: 2016002235 
Číslo smlouvy zhotovitele: 149/16 053/220

Stavba: .Přístavba tělocvičny k ZŠ O. Nedbala, České Budějovice"

Předmět změny: Vfcepráce - vytrháni pařezů 

Popis a zdůvodněni změny: Chyba W

Vzájemně odsouhlasená cena vícepracf bez DPH: 1 840,00,- Kč

Přílohy: 1 x položkový rozpočet 2L01

Datum:

nudn'lo'Jika *'61/95,3/0 Cl Česk 
IČ 25172328 UIČ CZ25172328

zhoto

JMAOSTRAt MÍSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE 

InwatíWwttjw
CwAmp^lpiayy a vnizBCQ staveb

objednatel užíváte

1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ 0.Nedbala

Objekt: 2L01 - Vytrhání pařezů

JKSO: CM2:
Mfeto: Datum;

Objednavatel: IČ:
DIČ:

Zhotoví tet: IČ:
DIČ:

Projektant; IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1840,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 1 840,00

DPH základní ze 1 840,00 3*6,40
milená 15,00* ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 226,40

Oř* rva Z y Tf



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: ZL01 - Vytrhání pařezů

Stavba: ZS O.Nedbala

Místo: Datum:

Objednavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód • Popis Cena celkem (CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV * Práce a dodávky HSV

1 • Zemní práce

1 840,00

1 840,00 

1 840,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 840,00

Strana A v



ROZPOČET

Objekt:

Mfcta:

Objednavatel;
Zhotovitel:

Stavba:

ZL01 - Vytrhání pařezů

ZŠ O.Nedbala

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

F

Typ Kód Popis Mi Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady z rozpočty 1 840,00

HSV - Práce a dodávky HSV 
t ■ Zemni práce

1 840,00
1 840,00

1 K 112201102 Odstraněni pařeni D do 500 mm kus 4,000 460,00 1 wo.oo

Ctrma *» t "V2



ZMĚNOVÝ LIST 6. 02

Čisto smlouvy objednatele: 2016002235 
Číslo smlouvy zhotovitele: 140/16 053/220

Stavba: „Přístavba tělocvičny k ZŠ O. Nedbala, České Budéjovlce"

Předmět změny: Vícepráce - podkladní beton

Popis a zdůvodnění změny: Podkladní beton nebyl obsažen ve výkazu výměr,ale byl nutný pro
osazeni výstužných košů patek,tak aby bylo možné zajistit distance kryti a zajištěni 
polohy.

Vyjádřeni GP: GP požaduje z hlediska ochrany základové spáry v místě patek a
pasů provedeni podkladního betonu za účelem ochrany výztuže před negativními povětrnostními 
vlivy a dodrženi kryti spodní výztuže základových konstrukci a tlm zlepšení její odíraný proti 
spodní agresivní vodě (viz. geologický průzkum).

Vzájemně odsouhlasená cena vfcepracl bez DPH; 31 531,67,* Kč

Přílohy: 1 x položkový rozpočet ZL02

Datum: 12*12-2018 \ ing. Miroslav nAvara
A ■ ------ -* A»*imviňt Stana

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

taVMflční ocftw

uživatel



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba; ZŠ O.Nedbala

Objekt: ZLO2 - Podkladní beton

JKSO; COCZ:
Místo; Datum:

Objednavatel: i C:
DIČ:

Zhotovitel: it
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 31 531,67
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 31 531,67

DPH základní 21,00* ze 31 531 >67 6 621 >65
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 38 153,32

Projektant

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE 

JnvB*uení odbor

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

drafts A v 17



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: ZL02 - Podkladní beton

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

Stavba: ZŠ O.Nedbala

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

Kód - Popis Cena celkem {CZK}

1) Náklady z rozpočtu 31 531,67

HSV - Práce a dodávky HSV 31 531,67

Z - Zakládáni 29 118,01

998 - Přesun hmot 2 413,66

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 31 531,67

tinna 7 ■» V7 I



ROZPOČET

Objekt:

Stavba:

ZLO2 - Podkladní beton

ZS O.Nedbala

Místo: Datum;

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena |CZK]
Cena celkem

vm

Náklady z rozpočtu 31 531,67

HSV - Práce a dodávky HSV 31 531,67

2 • Zakládaní 29 11B,01
1 K 273313511 Základové desky x betonu tr. C 12/15 m3 12,497 2 330,00 29118,01

10*3,5*0,1 5,475
4*11,69^5+3,24*1,5)*0,1 2,958

3*0,9*1,05*0.1 0484

1,925*1,2*0,1 0,231
2*3,65*1^0,1 1,095
2*1,69*1,2*0,1 0,406
t,6*1 *2*0,1 0,192
1,6*1,2*0,1 0,192
1,6-2*0, t 0,220
2*1,6*1,2*0,1 0,384
1,6*1,2*0,1 0,192
O;1*0řB*O,a44*OřrO,5*0,5*440.1*0,8*1,7*2+0,1*1 
,4*0,5-2 0,768

Součet 12,497

99B - Přesun hmot 2 413,66

2 K 998011DQ1 Přesun hmot pro bulavy 2déné vdo6m t 28,197 85,60 2 413,66

Ctrtuw R f i?



ZWIĚNOVÝ LIST 6. 03

Číslo smlouvy objednatele: 2016002235 
Číslo smlouvy zhotovitele: 149/16 053/220

Stavba: „Přístavba tělocvičny k ZŠ O. Nedbala, České Budějovice*

Předmět změny: Vfcepráce - Beton základových patek C30/37 

Popis a zdůvodněni změny: chyba W

Vzájemně odsouhlasená cena vícepraci bez DPH: 63 979,44,- Kč

Přílohy: 1 x položkový rozpočet 2L03

12 -12* 2016 , 
Datum:............. ® lna- Miroslav^
' ' X EBiSEgff: InTSi

PulciMr.vfiká 'Id j 
172.0 WC

zhotj
MAtásrnAr města 

ČESKÉ BUDĚJOVICE
odbor

uživatel



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

stavba: ZŠO.Medbate

Objekt: ZL03 - Beton základových patek C30/37

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednavatel: lč:
DIČ:

Zhotovitel: lč:
DIČ:

Projektant: (č:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 63 979,44
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 63 979,44

DPH základní 21'0QX ze « 979,44 13 415,66
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 77 415, izj

hagistuAt města 
České Budějovice

odbor
PUjMťy B yrmftrj^ |

Datum a podj

Zpracovatel

Datum a pod is: Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: ZLO 3 - Beton základových patek C30/37

Stavba: 25 O.Nedbata

Mfcto: Datum:

Objednavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel-

Kód ■ Popte Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky H5V
2 - Zakládáni

998 - Přesun hmot

63 979,44

63 979,44

61 920,85 

2038,59

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 63 979,44



ROZPOČET

Stavba: z£ O.Nedbata

Objekt: ZL03 - Beton základových patek C30/37

Místo: Datum:

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel.:

P t Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]

Náklady z rozpočtu 63 979,44

HSV - Práce a dodávky H5V 63 979,44

2 * Zakládáni 61 920,85
[* K 274322611 2ákUdovépasy2e B odolného proti 

agresivnímu pnwiředf tf. C 30/37 XA m3 88,193 2 396,60 211 380,98

1<T<3,65*1,3-0,8) 43,800
4*<0,8*(1,69*1 >1,5*3,24)) 23,664
3*(0,8*0,9*1,05) 2,268
0,8*1,925*1,2 1,848
2*10,8*3,65*1,5) 8,760
2*(D,8*1,69*1,2) 3,245
0,8*1,6*1,2 1,536
2‘<0,ri.6*»,2) 3,072
Součet 88,193

i K 2753226tt Základové patky ze B odolného proti 
agresivnímu prostředí tr. C 30/37 XA m3 33,905 2 990,00 101 375,95

10*12,28*0,6*0,96) 13,133
4* (0,96*0,6*12,34*1,75}| 9,423
3*10,96*0,6*0,48) 0,829
0,36-0,37*0,47 0,063
2* (0,96*2,28*0,6) 2,627
a'lo.ai'o,72*0,4] 0,207
0,36*0,37*0,47 0,063
0r8*1,6*1,2 1,536
0,8*1,6*2 2,560
2*10,36*0,37*0,57) 0,152
0,8*1,6*1,2 1,536
0,15*0,8*0,8*440,15*0,8*1,7*2*0,3*(0,5*0,5*4*0, 
5*1,4*2)+0,05 *0,8*0,8*4+0,05*0,8*1,7*2 1,776

Sotéei 33,905

* K 275323411
Základové patky ze B vod [Stavebného V 4 tr. B 
25 m3 -122,097 2 054,40 -250836,08

998 - Přesun hmot 2 058,59
3 * 998011001 Přesun hmat pra budovy zdřnév do 6 m t 24,049 65,60 2 D5B.OT



ZMĚNOVÝ LIST C. 04

Čfslo smlouvy objednatele: 2016002235 
Číslo smlouvy zhotovitele: 149/16 053/220

Stavba: .Přístavba tělocvičny k ZŠ O. Nedbala, české Budějovice*

Předmět změny: Vice práce - Zemni práce, bilance odvozů

Popis a zdůvodněni změny: Skutečná mocnost ztížené omfce se pohybovala do cca 50mm,oproti 
předpokládaným 150mm.Tedy necelá1/3 oproti předpokladu , Ostatní zemina již do 
odvozu na skládku + chybějíc! odvozy na skládku dle pal.52 a 55,která nejsou ve 
W.Vte.doložené vážni listy.

Vzájemně odsouhlasená cena víceprací bez DPH: 132 816,40,- Kč

Přílohy: tx položkový rozpočet ZL04

Datum:

’udalíovstó Í01/D5, 370 0 
; 2517232a Vi&t&SpĚ!

zhoto’

12-12-2016

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

trwesttW odbor

trig. MIROSLAV NÁVARA 
faiattfrski činnost, doumváitf stinb

Jenkotf 27.373 84-

uživatel

1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavte: Zí 0.Ne dbala

Objekt: ZL04 ■ Zemni práce, bilance odvozů

JKSO: CC-CZ:
Místa Datum:

Objednavatel: l6
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Olč:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 132816,40
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 132816,40

DPH základní 21,058 TX 132616,40 27 691,44
sníženi 15,008 ze 0,00 0.00

Cena s DPH v CZK 160 707,84

n - TI



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt4 ZL04 - Zemní práce, bilance odvozů

Stavba: Z5 0. Nedbala

Místo: Datum:

Objednavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód ■ Popis Cena celkem [CZK)

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

132 816,40

132 816,40

132 816,40

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 132 816,40

C»M«. O — VI



ROZPOČET

Objekt: ZL04 - Zemní práce, bilance odvozů

Stavba: z5 O,Nedbala

Místo: Datum:

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J,cena[CZKJ

Náklady z rozpočtu

Cena celkem
jczki

132 816,40

HSV - Práce a dodávky HSV 132 816,40
1 - Zemní práce 132 810,40

1 K 121101103 Sejmutí arnice s přemístěním na vzdálenost do 
250 m m3 '298,580 34,20

____________
-10 211,44

J
70-368,58 '296,580

2 K 122201102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v honěné 
tr. 3 objem do 1OD0 m3 m3 298,560 77*00 22 990,66

3 K 1&2A01102
Vodorovné přemístění ďo 5000 m 
vykopku/syp&nlnyz horniny tř. 1 ai 4 m3 609,945 64,20 39 15B,47

292,51875*298,511*18,6465 509,945

4 K 167103101
Nakládáni výkopku ze zemin schopných 
zúrodnění m3 609,945

".................. I ' ' i

34,20 20 860,12

5 K 171201101 Uložení sypanlny do násypu nezhutněných m3 609,945 12,80 7 807,30

6 199000002 Poplatky ze skládky horniny 1*4 m3 609,945 15,60 52 211,29



ZMĚNOVÝ LIST ě. OS

Čisto smlouvy objednatele: 2016002235 
Čisto smlouvy zhotovitele: 140/16 053/220

Stavba: „Přístavba tělocvičny k ZŠ O. Nedbala, české Budějovice"

Předmět změny: Vicepráce - Ruční demolice stávajících základů

Popis a zdůvodněni změny: Přelité základy stávající budovy musely být ocfoouróny tak,aby bylo 
možná provádět nové navazující základy včetné dllatace. A dále odbouráni starých 
základových kcí, odhalených při výkopových pracích, tak aby bylo možné instalovat 
výztuž základových kcí dle PD.

Vzájemně odsouhlasená cena vícepracf bez DPH: 11 011,85,- Kč

Přílohy: 1 x položkový rozpočet ZL05

1



krycí list rozpočtu

Stavba; zí O.Nedbala

Objekt: ZL05 - Ruční demolice stávajících základů

JKSO: CC-CZ:
Místo; Datum:

Objednavatel: 1t
DIČ:

Zhotoví lei: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: it
Dit

Poznámka:

11011,85
0,00

11 011,85

2312,
0,

13 324,34

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

0PM základní 21,00* *e 11011,B5
snížená 15,00* ze 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant

MAGISTRÁT místa 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

investiční o&jor
oddálení pfíptay a raatzacft atoeb

Datum a poť

Zpracovatel

Datum a podpis; Razítko

Datum a pod Is: Razítko

S 
ž



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 25 0*Nedbala

Objekt: ZL05 - Ruční demolice stávajících základů

Místo: Datum:

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 11 011,85

HSV - Práce a dodávky HSV 11 011,85

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 011,65

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 11 011,85

k ■» n



ROZPOČET

Objekt: ZLO5 - Ruční demolice stávajících základů

Stavba: Z5 O. Nedbala

Místo: Datum;

Objednavatel: Projektant;
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J-cena [CZKJ
Cena celkem 

tCZKj

Náklady z rozpočtu 11 011,85

HSV • Práce a dodávky HSV
9 * Ostatní konstrukce a práce, bouráni

1 K 961055111

11 011,85 
11 011,B5

Bouráni základů ze ŽB m3
6*0,2*1

4980,00 8 515,80

1,02*0,5*1,0 0,510

Součet 1,710
2 K 979087UŽIUK3 nakládání suti na dopravní prostředky t 4,104 65,60 351,20
3 K 979081111R00 ...do 1 lun t 4,104 68,50 281,12
4 K 979081121R0O ...příplatek za každý další 1 km t 94,391 4,30 405.89
5 K 979082111ROO ...do10m t 4,104 128,40 526,95
6 K 979990001ROO r...stavební suti t 4,104 214,00 878,26
7 K 979093t1lRflO Uležení suti na skládku b« jřmtnéní t 4,104 12,BO 52,53

Clrsní 17 t



ZMĚNOVÝ LIST ó. 06

Číslo smlouvy objednatele. 2016002235 
Číslo smlouvy zhotovitele: 149/16 053/220

Stavba: .Přístavba tělocvičny k ZŠ O. Nedbala, České Budějovice*

Předmět změny: Vfcepráce - Podsyp pod základové pasy 

Popis a zdůvodněni změny:

Vyjádření GP: GP požaduje z hlediska ochrany základové spáry v místě pasů provedení 
podkladního podsypu pod základové pasy za účelem ochrany výztuže před negativními 
povětrnostními vlivy a dodrženi krytí spodní výztuže základových konstrukcí a tím zlepšení její 
ochrany proti spodní agresivní vodě {viz. geologický průzkum}.

Vzájemně odsouhlasená cena vlceprací bez DPH: 14136,15,* Kč

Přílohy; 1x položkový rozpočet ZL06

uživatel



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠO.Nedbala

Objekt: ZL06 - Pod syp pod základové pasy

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

M 136,15 
0,00

Cena bez DPH 14136,15

DPH základní 
snížená

21, DOK ze 14136,15
15,00% ze 0,00

2968,59
0,00

Cena s DPH v CZK 17 104,74

Projektant

Razítko

magistrát města
ČESKÉ BUDĚJOVICE

tnvastičnf odbor
oddětaní přepravy a waBza» atavtí)

Datum a p<

Zpracovatel

Datum a podpis: 

Zhotovitel

Razítko

X ímmmm

1 *12- 201B
Datúín a podpis: Razítko

UntUL



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: ZL06 - Podsyp pod základové pasy

Datum;

Projektant; 
Zpracovatel;

Stavba: tí 0,Nedbala

Mrsto;

Objednavatel;
Zhotovitel:

Kód - Papis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 14 136,15

HSV * Práce a dodávky HSV 14136,15

2 * Zakládání 11 160,27

998 - Přesun hmot 2 975,88

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) ♦ 2) 14136,15

^hona 1<J t VH



ROZPOČET

Objekt: ZLO6 - Podsyp pod základové pasy

Stavba: z5 O.Nedbala

Místo: Datum:

Objed nava tel: Pro j extant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

fCZKJ

Náklady z rozpočtu 14 136,15

HSV - Práce a dodávky HSV 14136,15

2 - Zakládáni 11160,27

1
“IT

K 213311113
Polštáře zhutněné pod základy z kameniva 
drceného frakce 16 oz 63 mm m3 16,095 693,40 11 160,27

62,74*0,5*0,1 3,137
27*0,5*0,1 1,330
27*1,02-0,1 2,754
65,6*0,6*0,1 3.946
76,09*0,5*0,1 3,605
4-0,66*0,1 0,264
3,1*0,5*0,1 0,155
3*0,5*0,1 0,150
7,6'(0,3*0,41*0,1 0,532
Součet 16,095

99B • Přesun hmot 2 975,88
2 j K i998011001 Přesun hmot pro budovy zdřné v do 6 m t 1 34,7151 _______ BS^Oj 2 975,00

(tram "ífl t n



ZMĚNOVÝ LIST £. 07

Číslo smlouvy Objednatele: 2016002235 
Číslo smlouvy zhotovitele: 149/16 053/220

Stavba: .Přístavba tělocvičny k Zš O. Nedbala, České Budějovice-

Předmět změny: Více práce - Panikové hrazdy, samozavírače, koordinátory

Popis a zdůvodněni změny: Opatření dle požadavku na základě vyjádřeni GP.Viz zápis z KD 
5.5, bod 1.4.

Vzájemně odsouhlasená cena více prací bez DPH: 40 702,00,« Kč

Přílohy: 1 x položkový rozpočet ZL07

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE 

InvBsJífirtodbor
oddětenřpifcrfflv sisatem staveb 

objednatel uživatel

1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba; ZŠO.Nedbala

Objekt: ZL07 - Panikové hrazdy, samozavírače, koordinátory

JK50: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednavatel; IČ:
DIČ:

Zhotovitel; IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 40702,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 40 702,00

DPH základní 21,09% Ví 40702,00 8 $47,41
snížená 15,09% ie 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 49 249,42

Projektant

ČESKÉ BUDĚJOVICE
investiční odbor 

«řid&ted popravy ^

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

ttrtní ^1 t 11



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Z$ 0.Nedbala

Objekt: ZL07 - Panikové hrazdy, samozavírače, koordinátory

Mbto: Datum:

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód * Popis Cena celkem [CZKJ

1) Náklady z rozpočtu 40 702,00

PSV * PSV 40 702,00

769 • 0tvorové prvky z plastu 40 702,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 40 702,00

Strana 77 t 17



ROZPOČET

Objekt:

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

Stavba:

ZL07 - Paníkové hrazdy, samozavfrače, koordinátory

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

7Š o.Nedbala

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK]

Náklady z rozpočtu 

PSV - PSV

1 K 769001

2 K 769002

3 K 769003

Sestava samozavírače plastových vnějších na 
obě dveřní křídla včetně koordinátoru zavírání 
{ ice 02 & Sfl....
SflíTWiavtfač jednokřídlých vnějších plastvych 
dveří (pozice 03)

kus

kus

Kování paníkové, hrazda na obou kndíech 
(příplatek za hrazdu na aktivním křídle - pozice kus

2,000

Cena celkem 
[CZK]

40 70Z,QQ

40 702,00
40 702,00

11 786,00

1,D0O 4 870.00

2,000 6 130,00

23 572,00 

4 870,00

12 260,00

Stran* 71 7 T?



ZMĚNOVÝ LIST č. 08

Číslo smlouvy objednatele. 2016002235 
číslo smlouvy zhotovitele: 149/16 053/220

Stavba; „Přístavba tělocvičny k 2Š O. Nedbala, české Budějovice"

Předmět změny: Vfcepráce - Hliníkové dveře 01 

Popis a zdůvodněni změny: Požadavek uživatele

Vzájemně odsouhlasená cena vfceprací bez DPH: 72129,88,- Kč 

Přílohy: 1 x položkový rozpočet ZL08

Datum:
i 7 -15- 2Q1R Ing. MIROSLAV NAVAŘ)

Inženýrská činnost, dnororioi si jvab

uživatel

1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ O.Nedbala

Objekt: ZL08 - Hliníkové dveře 01

JKSO: CC-a:
Místo: Datum:

Objednavatel: IČ:
Dík

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: tč:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 72 129,88
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 72 1 29,88

DPH základní 21,00% ze 72129,08 15147,27
snftená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 87 277,15

Projektant

Datum a Razítko

Objednavatel

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

Investiční odbor 
pífcrevy a reaBzasestevtib

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Tirana 7á t 1?



REKAPITULACE ROZPOČTU
i

Stavba: Z5 O.Nedbala

Objekt: ZL08 - Hliníkové dveře 01

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem (CZK}

1) Náktady z rozpočtu 72 129,88

PSV - Práce a dodávky PSV 72 129,88

767 * Konstrukce zámečnické 133 382,68

769 - Otvorové prvky z plastu "61 252,80

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 72 129,88



ROZPOČET

Stavba: ZŠ O.Nedbala

Objekt: ZL08 - Hliníkové dveře 01

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[C2K]

Náklady z rozpočtu 72129,88

PSV - Práce a dodávky PSV 72 129,88

767 - Konstrukce zámečnické_____  133 382,68

1 K 7670Q1
Vstupní sténá i hliníku, zadání stejné jako 
plastová stěna 01 ♦ cena obsahuje panikové 
madlo na obou křídlech

kus 1,000 119 820.00 119 820,00

l K 767002
Sestava samocavirač* hliníkových vnějších na 
obě dveřní křidla včetně koordinátoru zavírání 
(pozice at]

kus 1,000 11 766,00 11 766,00

3 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 6 m X 1 316,060 1,35 1 776,68

769 • Otvorové prvky z plastu ______ *61 252±80

4
Vstupní stěna z plast, profilů, pozice 1, dodáni 
a montáž kus -1.000

—
61 252,60 ■61 252,80

* i?Strana



ZMĚNOVÝ LIST C. 09

číslo smlouvy objednatele: 2016002235 
Číslo smlouvy zhotovitele: 149/16 053/220

Stavba: .Přístavba tělocvičny k ZŠ O. Nedbala, České Budějovice"

Předmět změny: Vicepráce - Stropní panely Spiroll 

Popis a zdůvodnění změny: chyba ve W

Vzájemně odsouhlasená cena víceprací bez DPH: 18 597,20,» Kč

Přílohy: 1 x položkový rozpočet ZL09

1 2 -12- 2016 Ing. MIROSLAV NAVARn 
kma/tski činnost, dazomiíní r avebDatum:

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

f nki t r alf jtn/ ái >Jti m minvwwcni odoof

uživatel



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zš 0. Nedbale

Objekt: ZL09 - Stropní panely Spiroll

JKSO: cca:
Místo: Datum:

Objednavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 18 597,20
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 18 597,20

DPH základní 21,OB Z* 15 597,20 3905,41
wi&ená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 22 502,61
/

Projektant

magistrát místa 
České Budějovice

iwMUůif odbor

Datum a pod;

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Ctr»nm TT •* W



ZMĚNOVÝ LIST 6. 10

Číslo smlouvy objednatele; 2016002235 
Číslo smlouvy zhotovitele: 149/16 053/220

Stavba: .Přístavba tělocvičny k Zš O. Nedbala, České Budějovice"

Předmět změny: Vice práce - Tepelná izolace podlahy v tělocvičně 

Popis a zdůvodněni změny: chyba ve W

Vzájemné odsouhlasená cena víceprací bez DPH; 15 625,26,* Kč 

Přílohy: 1 x položkový rozpočet ZL10

Datum:
1 2 *12- 2016

RudfiHoVíí-?,4.^ $5, ?/,
'č26,72320 SfioíoVlkf ^

magistrát místa
ČESKÉ BUDĚJOVICE

jDVw^íodbor........
uživatel

1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba; ZS 0.Nedbala

Objekt: ZL10 - Tepelná Izolace podlahy v tělocvičně

JKSO: CC-CZ:

Místo; Datum;

Objednavatel; IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant; IČ;
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka;

Náklady z rozpočtu 15625,26
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 15 625,26

DPH základní 21,00% ze 15 625,26 3251,30
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 18 906,56

Projektant

ČESKÉ BUDĚJOVICE 
ímwaiÉnl odbor

Zpracovatel

Datum a odpis: Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ O.Nedbala

Objekt: ZL10 - Tepelná izolace podlahy v tělocvičně

Mfsto:

Objednavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód-Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 15 625,26

PSV - Práce a dodávky PSV 15 625,26

713 - Izolace tepelné 15 625,26

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 15 625,26



ROZPOČET

Stavba: Zlo.Kedbala

Objekt: 2L10 - Tepelná Izolace podlahy v tělocvičně

Místo! Oalum:

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ
Cena celkem 

[CZK]

Náklady z rozpočtu 15 625,26

PSV - Práce a dodávky PSV
713 - Izolace tepelné

15 625,26 
15 625,26

»
LJ

M 2B376H1R
desko Izolační podlahová, pěnový polystyren s 
grafitem, povrch hladký, rovná hrana, U. 40,0 
mm

m2 309,MW
_

49,60 í5 326,40
|

300*1,03 309,000

l K 958713201
Přesun hmot procentní pro Izolace tepelné v
objekiech v do 6 m % 153,2W 1,55 298,66

Uhranu 11 v 77


